
1 

 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района 

«Средняя общеобразовательная школа п. Сорум» 
(СОШ п. Сорум) 

 

ПРИКАЗ 
 

 19.03.2025г.  №   159  

Сорум 
 

О проведении промежуточной аттестации в 2024-2025 учебном году 

 
  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», уставом СОШ п. Сорум, положением о формах, периодичности и 

порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся СОШ 

п. Сорум, графиком контрольных мероприятий на 2024-2025 учебный год, календарным 

учебным графиком, с целью установления фактического уровня освоения учащимися содер-

жания образовательных программ учебных предметов в соответствии с требованиями ФГОС 

ОО за 2024-2025 учебный год,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Провести с 1 апреля по 16 мая 2025г. промежуточную аттестацию по итогам 2024-

2025 учебного года во 2-11 классах по всем учебным предметам, дисциплинам, курсам учеб-

ного плана НОО, ООО, СОО: 

2 класс - по русскому языку, литературному чтению, английскому языку, математике, 

окружающему миру, труду (технологии), физической культуре, музыке, изобразительному 

искусству;  

3 класс - по русскому языку, литературному чтению, английскому языку, математике, 

окружающему миру, труду (технологии), физической культуре, музыке, изобразительному 

искусству;  

4 класс – по русскому языку, литературному чтению, английскому языку, математике, 

окружающему миру, труду (технологии), физической культуре, музыке, изобразительному 

искусству;  

5 класс – по русскому языку, литературе, английскому языку, математике, истории, 

географии, биологии, труду (технологии), физической культуре, музыке, изобразительному 

искусству, ОДНКНР; 

6 класс – по русскому языку, литературе, английскому языку, математике, географии, 

биологии, истории, обществознанию, труду (технологии), физической культуре, музыке, 

изобразительному искусству, ОДКНР; 



2 

 

7 класс – по русскому языку, литературе, английскому языку, алгебре, геометрии, ве-

роятность и статистика, истории, обществознанию, географии, биологии, физике, информа-

тике, труду (технологии), ИЗО, музыке, физической культуре; 

  

8 класс – по русскому языку, литературе, английскому языку, алгебре, геометрии, ве-

роятность и статистика, истории, обществознанию, географии, биологии, химии, физике, 

информатике, ОБЗР, труду (технологии), музыке, физической культуре; 

9 класс – по русскому языку, литературе, английскому языку, алгебре, геометрии, ве-

роятность и статистика, истории, обществознанию, географии, биологии, физике, химии, 

информатике, ОБЗР, труду (технологии), физической культуре; 

9 класс (индивид.) – по русскому языку, литературе, английскому языку, алгебре, гео-

метрии, вероятность и статистика, истории, обществознанию, географии, биологии, физике, 

химии, информатике, ОБЗР, труду (технологии), физической культуре; 

10 класс – по русскому языку, литературе, английскому языку, алгебре, геометрии, ве-

роятность и статистика, истории, обществознанию, географии, биологии, физике, химии, 

информатике, ОБЗР, физической культуре; 

11 класс – по русскому языку, литературе, английскому языку, алгебре, геометрии, ве-

роятность и статистика, истории, обществознанию, географии, биологии, химии, физики, 

информатике, ОБЗР, физической культуре. 

2. Утвердить график и формы проведения промежуточной аттестации во 2-11 классах 

(Приложение 1); 

3. Утвердить состав аттестационных комиссий (Приложение 2); 

4. Утвердить состав конфликтной комиссии (Приложение 3); 

5. Утвердить форму протокола промежуточной аттестации (Приложение 4). 

6. Провести промежуточную аттестацию по итогам учебного года для обучающихся 1 

класса в форме комплексной работы без выставления отметок. 

7. Горелкиной О.И., заместителю директора по учебно-воспитательной работе: 

7.1. Организовать подготовку аттестационных  заданий по всем предметам учебного 

плана НОО, ООО, СОО. 

7.2. Подготовить общий анализ результатов промежуточной аттестации за 2024-2025 

учебный год и учитывать результаты в ежегодном отчете о самообследовании. 

7.3. Обеспечить архивирование и хранение информации о промежуточной аттестации 

по итогам 2024-2025 учебного года в течение одного года. 

8. Руководителям методических объединений (Тепцовой Н.М., Нурихановой Г.Х., Куз-

нецовой Е.В.): 

8.1. утвердить на заседании методических объединений контрольно-измерительные ма-

териалы для промежуточной аттестации по предметам; 

8.2. подготовить и сдать общий анализ результатов промежуточной аттестации по 

предметам цикла в учебную часть в срок до 23.05.2025г.  

9. Учителям, преподающим учебный предмет, дисциплину, курс во 2-11 классах: 

9.1. разработать контрольно-измерительные материалы для промежуточной аттестации 

в соответствии с формами проведения промежуточной аттестации, указанными в учебном 

плане СОШ п. Сорум, и рассмотреть на заседании методических объединений в срок до 

01.04.2025г. 

9.2. сдать подшитые работы обучающихся, анализы выполненных  работ по предмету и 

протоколы результатов промежуточной аттестации в учебную часть, электронный вариант 



3 

 

анализов выполненных  работ по предмету и протоколов результатов промежуточной атте-

стации разместить на сервере (папка «Промежуточная аттестация») в срок до 20.05.2025г. 

10. Нуриханову И.Р., технику-программисту, разместить информацию о сроках проме-

жуточной аттестации на официальном сайте школы. 

11. Контроль исполнения приказа возложить на Горелкину О.И. заместителя директора 

по УВР. 
 

 

Директор                                                                                                           М.А. Степанова 

 

 
 

 

Рассылка: в дело № 01-15 за 2025 

Секретарь Бронникова Т.В. 

19.03.2025 



4 

 

 

Приложение 1 

к приказу от «19» марта 2025г.  №159                          

 

График  

проведения промежуточной аттестации в 2024 - 2025 учебном году 

 
Класс Дата  

аттестации 

Время 

проведе-

ния 

Место  

проведения 

Предмет Форма промежуточной  

аттестации   

Дата  

консульта-

ции 

Время 

консуль-

тации 

Ответственный  

учитель 

 

2 24.04.2025 09:00 каб.133 Русский язык Тестирование  23.04.2025 13.30 Тепцова Н.М. 

29.04.2025 09:00 каб.133 Литературное чтение Работа с текстом 28.04.2025 13.30 Тепцова Н.М. 

22.04.2025 09:00 каб.133 Математика Тестирование 21.04.2025 13.30 Тепцова Н.М. 

13.05.2025 09:00 каб.133 Окружающий мир Тестирование 12.05.2025 13.30 Тепцова Н.М. 

16.04.2025 09:00 каб.212 Английский язык Тестирование 15.04.2025 14.00 Урсегова О.В. 

15.05.2025 09:00 каб.133 Труд (технология) Проект 14.05.2025 13.30 Тепцова Н.М. 

25.04.2025 09:00 каб.133 ИЗО Проект 24.04.2025 13.30 Тепцова Н.М. 

 28.04.2025 09:00 каб.210 Музыка Тестирование 25.04.2025 13.30 Акинина О.И. 

07.05.2025 09:00 спортзал Физическая культура Контрольные нормативы   Тепцова Н.М. 

3 

 

24.04.2025 09:00 каб.130 Русский язык Тестирование 23.04.2025 13.30 Сердюкова М.В. 

15.04.2025 09:00 каб.130 Литературное чтение Работа с текстом  14.04.2025 13.30 Сердюкова М.В. 

29.04.2025 09:00 каб.130 Математика Тестирование 28.04.2025 13.30 Сердюкова М.В. 

18.04.2025 09:00 каб.130 Окружающий мир Тестирование 17.04.2025 13.30 Сердюкова М.В. 

16.04.2025 09:00 каб.212 Английский язык Тестирование  15.04.2025 14.00 Урсегова О.В. 

23.04.2025 09:00 каб.130 Труд (технология) Проект 22.04.2025 13.30 Сердюкова М.В. 

10.04.2025 09:00 каб.130 ИЗО Проект 09.04.2025 13.30 Сердюкова М.В. 

 28.04.2025 09:00 каб.210 Музыка Тестирование 25.04.2025 13.30 Акинина О.И. 

07.04.2025 09:00 спортзал Физическая культура Контрольные нормативы 06.04.2025  Сердюкова М.В. 

4 

  

23.04.2025 10:00 каб.201 Русский язык Тестирование (ВПР) 22.04.2025 13.30  Семенова А.А. 

09.04.2025 10:00 каб.129 Литературное чтение Работа с текстом 08.04.2025 13.30 Семенова А.А. 

17.04.2025 10:00 каб.201 Математика  Тестирование (ВПР) 16.04.2025  13.30 Семенова А.А. 

 10.04.2025 10:00 каб.129 Окружающий мир Тестирование  09.04.2025 13.30 Семенова А.А. 
18.04.2025 10:00 каб.212 Английский язык Тестирование  17.04.2025 14.00 Урсегова О.В. 

22.04.2025 10:00 каб.129 Труд (технология) Проект 21.04.2025 13.30 Семенова А.А. 

25.04.2025 10:00 каб.129 ИЗО Проект 24.04.2025 13.30 Семенова А.А. 

 28.04.2025 10:00 каб.210 Музыка Тестирование 25.04.2025 13.30 Акинина О.И. 

14.04.2025 10:00 спортзал Физическая культура Контрольные нормативы  11.04.2025 13.30 Семенова А.А. 

29.04.2025 09:00 каб.201 РЕЗЕРВ Тестирование (ВПР)    



5 

 

5 

 

25.04.2025 09:00 каб.201 Русский язык  Тестирование (ВПР)   Абдуллаева А.А. 

28.04.2025 09:00 каб.216 Литература Тестирование 27.04.2025 15.00 Абдуллаева А.А. 

 10.04.2025 09:00 каб.207 Английский язык Тестирование  09.04.2025 15.00 Старикова Я.С. 

17.04.2025 09:00 каб.201 Математика  Тестирование (ВПР)    Куликовских Г.И. 

29.04.2025 09:00 каб.201 Биология Тестирование   28.04.2025 15.00 Куликовских Г.И. 

16.04.2025 09:00 каб.210 География Тестирование 15.04.2025 15.00 Горелкина О.И. 

 06.05.2025 09:00 каб.201 История  Тестирование    05.05.2025 15.00 Куликовских Н.И. 

21.04.2025 09:00 каб.115  Труд (технология) Тестирование 18.04.2025 15.00 Морозова О.В.   

05.05.2025  09:00 каб.210 Музыка Тестирование 30.04.2025 15.00 Акинина О.И. 

23.04.2025 09:00 каб.218 ИЗО Творческий проект 22.04.2025 15.00 Менчик Т.В. 

18.04.2025  09:00 каб.218 ОДНКНР Тестирование  17.04.2025  15:00 Менчик Т.В. 

07.05.2025 09:00 спортзал Физическая культура Контрольные нормативы 06.05.2025  Тесленко О.И. 

14.04.2025 09:00 каб.201 РЕЗЕРВ Тестирование (ВПР)    

22.04.2025 09:00 каб.201 РЕЗЕРВ Тестирование (ВПР)    

 6 

 

 

 

29.04.2025 09:00 каб.201 Русский язык  Тестирование (ВПР)   Кузнецова Е.В. 

14.05.2025 09:00 каб.216 Литература Тестирование 13.05.2025 15:00 Кузнецова Е.В. 

14.04.2025 09:00 каб.207/212 

 

Английский язык Тестирование 11.04.2025 15.00 Старикова Я.С./ 

Урсегова О.В. 

17.04.2025 09:00 каб.201 Математика  Тестирование (ВПР)   Нуриханов И.Р. 

16.05.2025 09:00 каб.202 Биология Тестирование   15.05.2025 15.00 Куликовских Г.И. 

11.04.2025 09:00 каб.201 География Тестирование (ВПР)    Горелкина О.И. 

18.04.2025 09:00 каб.218 История  Тестирование   17.04.2025 15.00 Зейтуньян Л.С. 

23.04.2025 09:00 каб.218 Обществознание Тестирование   22.04.2025 15.00 Зейтуньян Л.С. 

15.04.2025 09:00 каб.115 Труд (технология) Тестирование 14.04.2025 15.00 Морозова О.В   

30.04.2025 09:00 каб.210 Музыка Тестирование 29.04.2025 15.00 Акинина О.И. 

 28.04.2025 09:00 каб.218 ИЗО Творческий проект  25.04.2025 15.00 Менчик Т.В. 

25.04.2025 09:00 каб.218 ОДНКНР Тестирование  24.04.2025 15:00 Менчик Т.В. 

05.05.2025 09:00 спортзал Физическая культура Контрольные нормативы 30.05.2025  Тесленко О.И. 

21.04.2025 09:00 каб.201 РЕЗЕРВ Тестирование (ВПР)    

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22.04.2025 09:00 каб.201 Русский язык Тестирование (ВРП)   Кузнецова Е.В. 

17.04.2025 09:00 каб.214 Литература Тестирование 16.04.2025 15.00 Абдуллаева А.А. 

21.04.2025 09:00 каб. 207 Английский язык Тестирование 18.04.2025 15.00 Урсегова О.В. 

14.04.2025 09:00 каб.201 Алгебра Тестирование (ВПР)   Нуриханов И.Р. 

25.04.2025 09:00 каб.217 Геометрия Контрольная работа 24.04.2025 15.00 Нуриханов И.Р. 

11.04.2025 09:00 каб.201 Вероятность и статистика  Тестирование 10.04.2025 15.00 Нуриханов И.Р. 

29.04.2025 09:00 каб.221 История Тестирование   28.04.2025 15.00 Куликовских Н.И. 

06.05.2025 09:00 каб.213 Обществознание Тестирование   05.05.2025 15.00 Куликовских Н.И. 

15.04.2025 09:00 каб.210 География Тестирование 14.04.2025 15.00 Горелкина О.И. 

18.04.2025 09:00 каб.201 Биология Тестирование (ВРП)     Куликовских Г.И. 



6 

 

 

 

 

14.05.2025 09:00 каб.221 Информатика   Тестирование 13.05.2025 15.00 Нуриханов И.Р. 

13.05.2025 09:00 каб.201 Физика   Тестирование 12.05.2025 15.00 Нуриханов И.Р. 

16.04.2025 09:00 каб.115 Труд (технология) Тестирование 15.04.2025 15.00 Морозова О.В. 

05.05.2025 09:00 каб.210 Музыка Тестирование  30.04.2025 15.00 Акинина О.И. 

08.04.2025 09:00 каб.218 ИЗО Тестирование 07.04.2025 15.00 Менчик Т.В. 

07.05.2025 09:00 спортзал Физическая культура Контрольные нормативы 06.05.2025  Тесленко О.И. 

24.04.2025 09:00 каб.201 РЕЗЕРВ Тестирование (ВПР)    

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28.04.2025 09:00 каб.201 Русский язык Тестирование (ВПР)    Кузнецова Е.В. 

17.04.2025 09:00 каб.216 Литература Тестирование 16.04.2025 15:00 Кузнецова Е.В. 

14.04.2025  09:00 каб.207 Английский язык Тестирование 11.04.2025  15:00 Старикова Я.С. 

11.04.2025 09:00 каб.201 Математика  Тестирование (ВПР)    Нуриханова Г.Х. 

11.04.2025 09:00 каб.217 Геометрия Контрольная работа (ВПР) 10.04.2025 15.00 Нуриханова Г.Х. 

11.04.2025 10:00 каб.213 Вероятность и статистика  Тестирование(ВПР) 11.04.2025 15.00 Нуриханов И.Р. 

05.05.2025 09:00 каб.201 Физика Тестирование 30.04.2025 15.00 Нуриханов И.Р. 

15.05.2025 09:00 каб.213 История Тестирование  14.05.2025 15.00 Куликовских Н.И. 

06.05.2025 09:00 каб.213 Обществознание Тестирование  05.05.2025 16.00 Куликовских Н.И. 

15.04.2025 09:00 каб.210 География Тестирование   14.04.2025 15.00 Горелкина О.И. 

21.04.2025  09:00 каб.221 Информатика и ИКТ Тестирование 18.04.2025  15.00 Нуриханов И.Р. 

09.04.2025 09:00 каб.202 Химия Контрольная работа  07.04.2025 15.00 Куликовских Г.И. 

16.04.2025 09:00 каб.202 Биология Тестирование   08.04.2025 15.00 Куликовских Г.И. 

25.04.2025 09:00 каб.207 ОБЗР Тестирование  24.04.2025 15.00 Орлов А.В. 

23.04.2025 09:00 каб.115 Труд (технология) Тестирование 22.04.2025 15.00 Морозова О.В. 

30.04.2025 09:00 каб.210 Музыка Тестирование  29.04.2025 15:00 Акинина О.И. 

13.05.2025 09:00 спортзал Физическая культура Контрольные нормативы   Тесленко О.И. 

18.04.2025 09:00 каб.201 РЕЗЕРВ Тестирование (ВПР)    

24.04.2025 09:00 каб.201 РЕЗЕРВ Тестирование (ВПР)    

9 

 

 

 

 

 

 

 

29.04.2025 10:00 каб.216 Русский язык Тестирование 28.04.2025 16.00 Абдуллаева А.А. 

28.04.2025 10:00 каб.216 Литература Тестирование 25.04.2025 15.00 Абдуллаева А.А. 

10.04.2025  10:00 каб.212 Английский язык Тестирование 09.04.2025  15.00 Старикова Я.С. 

07.04.2025 10:00 каб.217 Алгебра Контрольная работа 04.04.2025 15.00 Нуриханова Г.Х. 

22.04.2025 10:00 каб.217 Геометрия Контрольная работа 21.04.2025 15.00 Нуриханова Г.Х. 

14.04.2025 10:00 каб.213 Вероятность и статистика  Тестирование 11.04.2025 15.00 Нуриханова Г.Х. 

11.04.2025 10:00 каб.221 Информатика  Тестирование 10.04.2025 15.00 Нуриханов И.Р. 

23.04.2025 10:00 каб.201 Физика Тестирование 22.04.2025 15.00 Нуриханов И.Р. 

15.04.2025 10:00 каб.202 Химия Контрольная работа  14.04.2025 15.00 Куликовских Г.И. 

21.04.2025 10:00 каб.202 Биология Тестирование  18.04.2025 15.00 Куликовских Г.И. 

16.04.2025 10:00 каб.210 География Тестирование  15.04.2025 15:00 Горелкина О.И. 

18.04.2025 10:00 каб.215 История Тестирование  17.04.2025 15.00 Мазеева Р.В. 



7 

 

30.04.2025 10:00 каб.215 Обществознание Тестирование  29.04.2025 15.00 Мазеева Р.В. 

25.04.2025 10:00 каб.207 ОБЗР Тестирование  24.04.2025 15.00 Орлов А.В. 

05.05.2025 09:00 каб.115 Труд (технология) Тестирование 30.04.2025 15.00 Морозова О.В. 

24.04.2025 10:00 спортзал Физическая культура Контрольные нормативы    Тесленко О.И. 

10 23.04.2025 10:00 каб.201 Русский язык Тестирование (ВПР)    Абдуллаева А.А. 

30.04.2025 10:00 каб.216 Литература Тестирование 29.04.2025 15.00 Абдуллаева А.А. 

10.04.2025  10:00 каб.212 Английский язык Тестирование 09.04.2025  15.00 Старикова Я.С. 

18.04.2025 10:00 каб.201 Алгебра Тестирование (ВПР)    Нуриханова Г.Х. 

18.04.2025 10.00 каб.217 Геометрия Контрольная работа (ВПР) 17.04.2025 15.00 Нуриханова Г.Х. 

18.04.2025 10:00 каб.213 Вероятность и статистика  Тестирование (ВПР) 17.04.2025 15.00 Нуриханова Г.Х. 

23.04.2025 10:00 каб.221 Информатика   Тестирование 22.04.2025 15.00 Нуриханов И.Р. 

11.04.2025 10:00 каб.201 Физика Тестирование (ВПР)    Нуриханов И.Р. 

16.04.2025 10:00 каб.202 Химия Контрольная работа 15.04.2025 15.00 Куликовских Г.И. 

21.04.2025 10:00 каб.202 Биология Тестирование  18.04.2025 15.00 Куликовских Г.И. 

16.05.2025 10:00 каб.210 География Тестирование  15.05.2025 15:00 Горелкина О.И. 

05.05.2025 10:00 каб.213 История Тестирование  30.04.2025 15.00 Куликовских Н.И. 

24.04.2025 10:00 каб.213 Обществознание Тестирование  23.04.2025 15.00 Куликовских Н.И. 

25.04.2025 10:00 каб.207 ОБЗР Тестирование  24.04.2025 15.00 Орлов А.В. 

12.05.2025 10:00 спортзал Физическая культура Контрольные нормативы    Тесленко О.И. 

28.04.2025 09:00 каб.201 РЕЗЕРВ Тестирование (ВПР)    

11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.05.2025 10:00 каб.216 Русский язык Тестирование 14.05.2025 15.00 Кузнецова Е.В. 

05.05.2025 10:00 каб.216 Литература Тестирование 30.04.2025 16.00 Кузнецова Е.В. 

16.04.2025 10:00 каб.212 Английский язык Тестирование   15.04.2025 15.00 Урсегова О.В. 

23.04.2025 10:00 каб.217 Алгебра  Контрольная работа 22.04.2025 15.00 Нуриханова Г.Х. 

29.04.2025 10:00 каб.217 Геометрия Контрольная работа 28.04.2025 15.00 Нуриханова Г.Х. 

10.04.2025 10:00 каб.217 Вероятность и статистика  Тестирование 09.04.2025 15.00 Нуриханова Г.Х. 

 25.04.2025 10:00 каб.221 Информатика   Тестирование  24.04.2025 15.00 Нуриханов И.Р. 

17.04.2025 10:00 каб.210 География Тестирование 16.04.2025 15.00 Горелкина О.И. 

18.04.2025 10:00 каб.202 Биология Тестирование 17.04.2025 15.00 Куликовских Г.И. 

21.04.2025 10:00 каб.202 Химия Тестирование 18.04.2025 15.00 Куликовских Г.И. 

24.04.2025 10:00 каб.201 Физика Тестирование 23.04.2025 15.00 Нуриханов И.Р. 

28.04.2025 10:00 каб.213 История Тестирование 25.04.2025 15.00 Куликовских Н.И.  

07.05.2025 10:00 каб.213 Обществознание Тестирование 06.05.2025 15.00 Куликовских Н.И. 

11.04.2025 10:00 каб.207 ОБЗР Тестирование  10.04.2025 15.00 Орлов А.В. 

22.04.2025 10:00 спортзал Физическая культура Контрольные нормативы    Тесленко О.И. 

 

 

 



8 

 

 

Приложение 2 

к приказу от «19» марта 2025г.  №159                          

 

Состав  

аттестационной комиссии промежуточной аттестации в 2024 - 2025 учебном году 

 

Класс Дата  

аттестации 

Время 

проведе-

ния 

Место  

проведения 

Предмет Председатель 

комиссии   

Учитель-предметник 

член комиссии 

 

Учитель-ассистент 

член комиссии 

2 24.04.2025 09:00 каб.133 Русский язык Степанова М.А. Тепцова Н.М. Ахсянова Н.Ю. 

29.04.2025 09:00 каб.133 Литературное чтение Степанова М.А. Тепцова Н.М. Ахсянова Н.Ю. 

22.04.2025 09:00 каб.133 Математика Горелкина О.И. Тепцова Н.М. Орлова Ю.А. 

13.05.2025 09:00 каб.133 Окружающий мир Горелкина О.И. Тепцова Н.М. Орлова Ю.А. 

16.04.2025 09:00 каб.212 Английский язык Степанова М.А. Урсегова О.В. Орлов А.В. 

15.05.2025 09:00 каб.133 Труд (технология) Зейтуньян Л.С. Тепцова Н.М. Менчик Т.В. 

25.04.2025 09:00 каб.133 ИЗО Зейтуньян Л.С. Тепцова Н.М. Менчик Т.В. 

 28.04.2025 09:00 каб.210 Музыка Зейтуньян Л.С. Акинина О.И. Менчик Т.В. 

07.05.2025 09:00 спортзал Физическая культура Зейтуньян Л.С. Тепцова Н.М. Тесленко О.И. 

3 

 

24.04.2025 09:00 каб.130 Русский язык Степанова М.А. Сердюкова М.В. Ахсянова Н.Ю. 

15.04.2025 09:00 каб.130 Литературное чтение Степанова М.А. Сердюкова М.В. Ахсянова Н.Ю. 

29.04.2025 09:00 каб.130 Математика Горелкина О.И. Сердюкова М.В. Орлова Ю.А. 

18.04.2025 09:00 каб.130 Окружающий мир Горелкина О.И. Сердюкова М.В. Орлова Ю.А. 

16.04.2025 09:00 каб.212 Английский язык Зейтуньян Л.С. Урсегова О.В. Орлов А.В. 

23.04.2025 09:00 каб.130 Труд (технология) Зейтуньян Л.С. Сердюкова М.В. Менчик Т.В. 

10.04.2025 09:00 каб.130 ИЗО Зейтуньян Л.С. Сердюкова М.В. Менчик Т.В. 

 28.04.2025 09:00 каб.210 Музыка Зейтуньян Л.С. Акинина О.И. Менчик Т.В. 

07.04.2025 09:00 спортзал Физическая культура Зейтуньян Л.С. Сердюкова М.В. Тесленко О.И. 

4 

  

23.04.2025 10:00 каб.201 Русский язык  Семенова А.А.  

09.04.2025 10:00 каб.129 Литературное чтение Степанова М.А. Семенова А.А. Ахсянова Н.Ю. 

17.04.2025 10:00 каб.201 Математика   Семенова А.А.   

 10.04.2025 10:00 каб.129 Окружающий мир Горелкина О.И. Семенова А.А. Орлова Ю.А. 

18.04.2025 10:00 каб.212 Английский язык Степанова М.А. Урсегова О.В. Орлов А.В. 

22.04.2025 10:00 каб.129 Труд (технология) Зейтуньян Л.С. Семенова А.А. Менчик Т.В. 

25.04.2025 10:00 каб.129 ИЗО Зейтуньян Л.С. Семенова А.А. Менчик Т.В. 

 28.04.2025 10:00 каб.210 Музыка Зейтуньян Л.С. Акинина О.И. Менчик Т.В. 

14.04.2025 10:00 спортзал Физическая культура Зейтуньян Л.С. Семенова А.А. Тесленко О.И. 

29.04.2025 09:00 каб.201 РЕЗЕРВ    



9 

 

5 

 

25.04.2025 09:00 каб.201 Русский язык   Абдуллаева А.А.  

28.04.2025 09:00 каб.216 Литература Степанова М.А. Абдуллаева А.А. Кузнецова Е.В. 

 10.04.2025 09:00 каб.207 Английский язык Степанова М.А. Старикова Я.С. Орлов А.В. 

17.04.2025 09:00 каб.201 Математика   Куликовских Г.И.  

29.04.2025 09:00 каб.201 Биология Горелкина О.И. Куликовских Г.И. Вербовская А.В. 

16.04.2025 09:00 каб.210 География Горелкина О.И. Горелкина О.И. Куликовских Г.И. 

 06.05.2025 09:00 каб.201 История  Зейтуньян Л.С. Куликовских Н.И. Мазеева Р.В. 

21.04.2025 09:00 каб.115  Труд (технология) Зейтуньян Л.С. Морозова О.В.   Менчик Т.В. 

05.05.2025  09:00 каб.210 Музыка Зейтуньян Л.С. Акинина О.И. Менчик Т.В. 

23.04.2025 09:00 каб.218 ИЗО Зейтуньян Л.С. Менчик Т.В. Менчик Т.В. 

18.04.2025  09:00 каб.218 ОДНКНР Зейтуньян Л.С. Менчик Т.В. Куликовских Н.И. 

07.05.2025 09:00 спортзал Физическая культура Зейтуньян Л.С. Тесленко О.И. Орлов А.В. 

14.04.2025 09:00 каб.201 РЕЗЕРВ    

22.04.2025 09:00 каб.201 РЕЗЕРВ    

 6 

 

 

 

29.04.2025 09:00 каб.201 Русский язык   Кузнецова Е.В.  

14.05.2025 09:00 каб.216 Литература Степанова М.А. Кузнецова Е.В. Абдуллаева А.А. 

14.04.2025 09:00 каб.207/212 

 

Английский язык Степанова М.А. Старикова Я.С./ 

Урсегова О.В. 

Орлов А.В. 

17.04.2025 09:00 каб.201 Математика   Нуриханов И.Р.  

16.05.2025 09:00 каб.202 Биология Горелкина О.И. Куликовских Г.И. Вербовская А.В. 

11.04.2025 09:00 каб.201 География  Горелкина О.И.  

18.04.2025 09:00 каб.218 История  Горелкина О.И. Зейтуньян Л.С. Мазеева Р.В. 

23.04.2025 09:00 каб.218 Обществознание Горелкина О.И. Зейтуньян Л.С. Мазеева Р.В. 

15.04.2025 09:00 каб.115 Труд (технология) Зейтуньян Л.С. Морозова О.В   Менчик Т.В. 

30.04.2025 09:00 каб.210 Музыка Зейтуньян Л.С. Акинина О.И. Менчик Т.В. 

 28.04.2025 09:00 каб.218 ИЗО Зейтуньян Л.С. Менчик Т.В. Тепцова Н.М. 

25.04.2025 09:00 каб.218 ОДНКНР Зейтуньян Л.С. Менчик Т.В. Куликовских Н.И. 

05.05.2025 09:00 спортзал Физическая культура Зейтуньян Л.С. Тесленко О.И. Орлов А.В. 

21.04.2025 09:00 каб.201 РЕЗЕРВ    

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22.04.2025 09:00 каб.201 Русский язык  Кузнецова Е.В.  

17.04.2025 09:00 каб.214 Литература Степанова М.А. Абдуллаева А.А. Кузнецова Е.В. 

21.04.2025 09:00 каб. 207 Английский язык Степанова М.А. Урсегова О.В. Орлов А.В. 

14.04.2025 09:00 каб.201 Алгебра  Нуриханов И.Р.  

25.04.2025 09:00 каб.217 Геометрия Горелкина О.И. Нуриханов И.Р. Нуриханова Г.Х. 

11.04.2025 09:00 каб.201 Вероятность и статистика  Горелкина О.И. Нуриханов И.Р. Нуриханова Г.Х. 

29.04.2025 09:00 каб.221 История Зейтуньян Л.С. Куликовских Н.И. Мазеева Р.В. 

06.05.2025 09:00 каб.213 Обществознание Зейтуньян Л.С. Куликовских Н.И. Мазеева Р.В. 

15.04.2025 09:00 каб.210 География Зейтуньян Л.С. Горелкина О.И. Куликовских Г.И. 

18.04.2025 09:00 каб.201 Биология  Куликовских Г.И.  



10 

 

 

 

 

14.05.2025 09:00 каб.221 Информатика   Горелкина О.И. Нуриханов И.Р. Нуриханова Г.Х. 

13.05.2025 09:00 каб.201 Физика   Горелкина О.И. Нуриханов И.Р. Нуриханова Г.Х. 

16.04.2025 09:00 каб.115 Труд (технология) Зейтуньян Л.С. Морозова О.В. Менчик Т.В. 

05.05.2025 09:00 каб.210 Музыка Зейтуньян Л.С. Акинина О.И. Менчик Т.В. 

08.04.2025 09:00 каб.218 ИЗО Зейтуньян Л.С. Менчик Т.В. Тепцова Н.М. 

07.05.2025 09:00 спортзал Физическая культура Зейтуньян Л.С. Тесленко О.И. Орлов А.В. 

24.04.2025 09:00 каб.201 РЕЗЕРВ    

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28.04.2025 09:00 каб.201 Русский язык  Кузнецова Е.В.  

17.04.2025 09:00 каб.216 Литература Степанова М.А. Кузнецова Е.В. Абдуллаева А.А. 

14.04.2025  09:00 каб.207 Английский язык Степанова М.А. Старикова Я.С. Орлов А.В. 

11.04.2025 09:00 каб.201 Математика   Нуриханова Г.Х.  

11.04.2025 09:00 каб.217 Геометрия Горелкина О.И. Нуриханова Г.Х. Нуриханов И.Р. 

11.04.2025 10:00 каб.213 Вероятность и статистика  Горелкина О.И. Нуриханов И.Р. Нуриханова Г.Х. 

05.05.2025 09:00 каб.201 Физика Горелкина О.И. Нуриханов И.Р. Нуриханова Г.Х. 

15.05.2025 09:00 каб.213 История Зейтуньян Л.С. Куликовских Н.И. Мазеева Р.В. 

06.05.2025 09:00 каб.213 Обществознание Зейтуньян Л.С. Куликовских Н.И. Мазеева Р.В. 

15.04.2025 09:00 каб.210 География Зейтуньян Л.С. Горелкина О.И. Куликовских Г.И. 

21.04.2025  09:00 каб.221 Информатика Горелкина О.И. Нуриханов И.Р. Нуриханова Г.Х. 

09.04.2025 09:00 каб.202 Химия Горелкина О.И. Куликовских Г.И. Вербовская А.В. 

16.04.2025 09:00 каб.202 Биология Горелкина О.И. Куликовских Г.И. Вербовская А.В. 

25.04.2025 09:00 каб.207 ОБЗР Зейтуньян Л.С. Орлов А.В. Менчик Т.В. 

23.04.2025 09:00 каб.115 Труд (технология) Зейтуньян Л.С. Морозова О.В. Менчик Т.В. 

30.04.2025 09:00 каб.210 Музыка Зейтуньян Л.С. Акинина О.И. Менчик Т.В. 

13.05.2025 09:00 спортзал Физическая культура Зейтуньян Л.С. Тесленко О.И. Орлов А.В. 

18.04.2025 09:00 каб.201 РЕЗЕРВ    

24.04.2025 09:00 каб.201 РЕЗЕРВ    

9 

 

 

 

 

 

 

 

29.04.2025 10:00 каб.216 Русский язык Степанова М.А. Абдуллаева А.А. Кузнецова Е.В. 

28.04.2025 10:00 каб.216 Литература Степанова М.А. Абдуллаева А.А. Кузнецова Е.В. 

10.04.2025  10:00 каб.212 Английский язык Степанова М.А. Старикова Я.С. Орлов А.В. 

07.04.2025 10:00 каб.217 Алгебра Горелкина О.И. Нуриханова Г.Х. Нуриханов И.Р. 

22.04.2025 10:00 каб.217 Геометрия Горелкина О.И. Нуриханова Г.Х. Нуриханов И.Р. 

14.04.2025 10:00 каб.213 Вероятность и статистика  Горелкина О.И. Нуриханова Г.Х. Нуриханов И.Р. 

11.04.2025 10:00 каб.221 Информатика  Горелкина О.И. Нуриханов И.Р. Нуриханова Г.Х. 

23.04.2025 10:00 каб.201 Физика Горелкина О.И. Нуриханов И.Р. Нуриханова Г.Х. 

15.04.2025 10:00 каб.202 Химия Горелкина О.И. Куликовских Г.И. Вербовская А.В. 

21.04.2025 10:00 каб.202 Биология Горелкина О.И. Куликовских Г.И. Вербовская А.В. 

16.04.2025 10:00 каб.210 География Зейтуньян Л.С. Горелкина О.И. Куликовских Г.И. 

18.04.2025 10:00 каб.215 История Зейтуньян Л.С. Мазеева Р.В. Куликовских Н.И. 



11 

 

30.04.2025 10:00 каб.215 Обществознание Зейтуньян Л.С. Мазеева Р.В. Куликовских Н.И. 

25.04.2025 10:00 каб.207 ОБЗР Зейтуньян Л.С. Орлов А.В. Менчик Т.В. 

05.05.2025 09:00 каб.115 Труд (технология) Зейтуньян Л.С. Морозова О.В. Менчик Т.В. 

24.04.2025 10:00 спортзал Физическая культура Зейтуньян Л.С. Тесленко О.И. Орлов А.В. 

10 23.04.2025 10:00 каб.201 Русский язык  Абдуллаева А.А.  

30.04.2025 10:00 каб.216 Литература Степанова М.А. Абдуллаева А.А. Кузнецова Е.В. 

10.04.2025  10:00 каб.212 Английский язык Степанова М.А. Старикова Я.С. Орлов А.В. 

18.04.2025 10:00 каб.201 Алгебра  Нуриханова Г.Х.  

18.04.2025 10.00 каб.217 Геометрия Горелкина О.И. Нуриханова Г.Х. Нуриханов И.Р. 

18.04.2025 10:00 каб.213 Вероятность и статистика  Горелкина О.И. Нуриханова Г.Х. Нуриханов И.Р. 

23.04.2025 10:00 каб.221 Информатика   Горелкина О.И. Нуриханов И.Р. Нуриханова Г.Х. 

11.04.2025 10:00 каб.201 Физика  Нуриханов И.Р.  

16.04.2025 10:00 каб.202 Химия Горелкина О.И. Куликовских Г.И. Вербовская А.В. 

21.04.2025 10:00 каб.202 Биология Горелкина О.И. Куликовских Г.И. Вербовская А.В. 

16.05.2025 10:00 каб.210 География Зейтуньян Л.С. Горелкина О.И. Куликовских Г.И. 

05.05.2025 10:00 каб.213 История Зейтуньян Л.С. Куликовских Н.И. Мазеева Р.В. 

24.04.2025 10:00 каб.213 Обществознание Зейтуньян Л.С. Куликовских Н.И. Мазеева Р.В. 

25.04.2025 10:00 каб.207 ОБЗР Зейтуньян Л.С. Орлов А.В. Менчик Т.В. 

12.05.2025 10:00 спортзал Физическая культура Зейтуньян Л.С. Тесленко О.И. Орлов А.В. 

28.04.2025 09:00 каб.201 РЕЗЕРВ    

11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.05.2025 10:00 каб.216 Русский язык Степанова М.А. Кузнецова Е.В. Абдуллаева А.А. 

05.05.2025 10:00 каб.216 Литература Степанова М.А. Кузнецова Е.В. Абдуллаева А.А. 

16.04.2025 10:00 каб.212 Английский язык Степанова М.А. Урсегова О.В. Орлов А.В. 

23.04.2025 10:00 каб.217 Алгебра Горелкина О.И. Нуриханова Г.Х. Нуриханов И.Р. 

29.04.2025 10:00 каб.217 Геометрия Горелкина О.И. Нуриханова Г.Х. Нуриханов И.Р. 

10.04.2025 10:00 каб.217 Вероятность и статистика  Горелкина О.И. Нуриханова Г.Х. Нуриханов И.Р. 

 25.04.2025 10:00 каб.221 Информатика   Горелкина О.И. Нуриханов И.Р. Нуриханова Г.Х. 

17.04.2025 10:00 каб.210 География Степанова М.А. Горелкина О.И. Куликовских Г.И. 

18.04.2025 10:00 каб.202 Биология Горелкина О.И. Куликовских Г.И. Вербовская А.В. 

21.04.2025 10:00 каб.202 Химия Горелкина О.И. Куликовских Г.И. Вербовская А.В. 

24.04.2025 10:00 каб.201 Физика Горелкина О.И. Нуриханов И.Р. Нуриханова Г.Х. 

28.04.2025 10:00 каб.213 История Зейтуньян Л.С. Куликовских Н.И.  Мазеева Р.В. 

07.05.2025 10:00 каб.213 Обществознание Зейтуньян Л.С. Куликовских Н.И. Мазеева Р.В. 

11.04.2025 10:00 каб.207 ОБЗР Зейтуньян Л.С. Орлов А.В. Менчик Т.В. 

22.04.2025 10:00 спортзал Физическая культура Зейтуньян Л.С. Тесленко О.И. Орлов А.В. 

 

 

 



12 

 

 

 

 



13 

 

 

Приложение 3 

к приказу от «19» марта 2025г.  №159                          

 

 

Состав  

конфликтной комиссии промежуточной аттестации в 2024 – 2025 учебном году 

 

№ п/п 

 

ФИО 

 

Должность 

 

1 Степанова Мария Афанасьевна Директор 

 

2 Горелкина Ольга Ивановна Заместитель директора 

 

3 Зейтуньян Людмила Суреновна Заместитель директора 

 

4 Тепцова Наталья Михайловна Учитель  

 

5 Кузнецова Елена Владимировна Учитель  

 

6 Нуриханова Гузель Хасимовна Учитель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

Приложение 4 

к приказу от «19» марта 2025г.  №159                          

 

ПРОТОКОЛ 

результатов промежуточной аттестации по итогам 2024-2025 учебного года 

 

Класс: ______ 

Предмет: __________________________________________________________________ 

Состав комиссии: 

− председатель аттестационной комиссии______________________________________ 
− член комиссии/учитель-предметник _________________________________________ 

− член комиссии /учитель-ассистент___________________________________________ 

Форма проведения промежуточной аттестации: __________________________________ 

В классе по списку ___ человек. Участвовало в промежуточной аттестации ___ человек. 

Не участвовали в аттестации (Ф. И., причина): ___________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

Время начала промежуточной аттестации: ______________________________________ 

Время окончания промежуточной аттестации: ___________________________________ 

 

№ 

п/п 
Ф. И. учащегося 

Номер варианта, тема 

проекта, работы и т.д. 

Отметка на 

промежуточной 

аттестации 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Дата: ___________________________ 
Председатель аттестационной комиссии __________ /________________________/ 

Учитель-предметник __________ /________________________/ 

Учитель-ассистент __________ /________________________/   


		2025-04-13T13:33:55+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. СОРУМ"




